
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

f903. JLD/f 

КАР АР 

О внесении изменений в состав 
общественной комиссии по 
жилищным вопросам Сабинского 
муниципального района 

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
общественной комиссии по жилищным вопросам Сабинского муниципального 
района, Исполнительный комитет Сабинского муниципального района 

1. Внести в состав общественной комиссии по жилищным вопросам 
Сабинского муниципального района, утвержденный постановлением 
Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 
17.07.2007 № 306-п, (в редакции от 12.09.2007 № 423-п, от 18.12.2008 № 841-п, от 
18.04.2011 № 268-п, от 08.12.2015 № 1513-п; от 09.02.2017 № 144-п, от 25Л0.-2017 
№1355-п, от 27.12.2017 №159-п, от 05.02.2018 № 102-п) «О создании 
общественной комиссии по жилищным вопросам Сабинского муниципального 
района» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава общественной комиссии Шарафиева Т.Г. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Руководитель М.Р. Ишниязов 



СОСТАВ 

Общественной комиссии по жилищным вопросам Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан Создан постановлением Руководителя Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района от 17.07.2007 № 306-п, (вредакции от 12.09.2007 № 
423-п, от 18.12.2008 № 841-п, от 18.04.2011 № 268-п, от 08.12.2015 № 1513-п; от 09.02.2017 № 

144-п, от 25.10.2017№1355-п, от 27.12.2017№159-п, от 05.02.2018№ 102-п) 

Ишниязов М.Р. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района, председатель комиссии; 

Закирзянов P.P. Заместитель Главы Сабинского муниципального района, зам. председателя 
комиссии (по согласованию); 

Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского муниципального 
района, секретарь комиссии (по согласованию); 

Члены комиссии: 
Галимова Р.А. Председатель Сабинской местной организации филиала Татарской 

региональной организации общероссийской общественной организации 
инвалидов Всероссийского общества слепых (по согласованию); 

Галиуллин М.В. Председатель районного общества инвалидов ТРО ВОИ Сабинского 
муниципального района (по согласованию); 

Гараев А.Н. Глава Шеморданского сельского поселения (по согласованию); 
Гарипов И.Р. Начальник отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан; 
Гаялиева В. А. Председатель Совета ветеранов п.г.т. Богатые Сабы (по согласованию); 
Зарипов Ф.Х. Руководитель Исполкома Сабинского местного отделения ТРО ВПП «Единая 

Россия» (по согласованию); 
Ибрагимов А.Д. Представитель Арского межрегионального представительства НО ГЖФ при 

Президенте РТ по Сабинскому району (по согласованию); 
Исмагилов Р.Г. Руководитель филиала АО «Татмедиа» Редакция газеты «Саба Таннары» (по 

согласованию); 
Кутдусов И.И. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 

муниципального района по инвестиционному и территориальному развитию-
начальник отдела по инвестиционному развитию; 

Нигаметзянова Г.Р. Председатель Сабинской районной организации Татарстанской 
Республиканской организации профсоюза Работников агропромышленного 
комплекса (АПК) РФ (по согласованию); 

Сабиров Р.Х. Председатель районного Совета ветеранов (по согласованию); 
Сунгатуллин P.P. Начальник межрайонного филиала №3 РГУП «Бюро технической 

инвентаризации» Министерства строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства РТ (по согласованию) 

Файзутдинова Э.Т. Помощник прокурора Сабинского района (по согласованию); 
Хасанов P.M. Заместитель Главы Сабинского городского поселения (по согласованию); 
Хузин М.М. Начальник отдела социальной защиты министерства труда, занятости и 

социальной защиты РТ в Сабинском муниципальном районе (по 
согласованию). 


